
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.03.2023 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 38 състав, 

в публично заседание на 20.03.2023 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Татяна Жилова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елена Георгиева, като разгледа дело номер 

12173 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 
взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 13.30 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ М. Е. Б. – редовно уведомен, явява се лично и се представлява 

от адвокат М. П., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ НАЧАЛНИКЪТ НА РДНСК - СОФИЯ – редовно уведомен, 

представлява се от юрисконсулт С. М., с пълномощно по делото.  

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ инж. Г. К. Й. – редовно уведомено, явява се лично. 

  

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ, предвид липсата на процесуални пречки,  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА молба от гл.юрисконсулт С. М., процесуален представител на ответника, 

постъпила на 09.12.2022г., с приложени писмени доказателства, по разпореждане на 

съда. 

ДОКЛАДВА съдебно-техническа експертиза от вещото лице инж.Й., постъпила на 

10.03.2023г., в срок. 

 

СЪДЪТ връчи копие от експертизата на юрисконсулт М.. 

 



СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме искания за отвод на вещото лице. Да се изслуша 

заключението. 

 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПВА към изслушване на експертизата, като сне самоличността на 

вещото лице:   

инж. Г. К. Й. – 68г., българин, български гражданин, неосъждан, без дела и родство 

със страните и заинтересованост от изхода на делото. Предупреден за наказателната 

отговорност, която носи. 

Предупредено за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно 

заключение. 

 

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на заключението по СТЕ. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представил съм писмено заключение, изготвено лично от мен в 

срок, което поддържам. 

АДВОКАТ П.: Нямам въпроси към вещото лице. Моля да бъде приета експертизата. 

Не възразявам да се приемат представените писмени доказателства. 

ЮРИСКОНСУЛТ М.: Нямам въпроси и моля да бъде приета и приложена като 

доказателство по делото. Не възразявам да се приемат представените писмени 

доказателства. 

 

 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението на вещото лице като доказателство по делото. На същото да 

се изплати възнаграждение в размер на определение и внесения депозит и съгласно 

представената справка-декларация, за което се издаде РКО за сумата от 500 лв. 

ПРИЕМА представените писмени доказателства от ответника с молба от 09.12.2023г. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме други доказателствени искания.   

 

СЪДЪТ, предвид изчерпване на доказателствените искания на страните и като счете 

делото за изяснено от фактическа страна,  

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

АДВОКАТ П.:  Моля въз основа на събраните по делото доказателства да обявите за 

нищожна Заповед №ДК-02-С—7/02.09.2021г. на началника на РДНСК-София, тъй 

като същата е нищожен индивидуален административен акт, издаден при липса на 

компетентност от страна на издателя. В случай, че намерите основание за това моля 

да отмените като незаконосъобразна същата заповед, предвид съображенията, които 

съм изложила в жалбата. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. Моля да 

ми бъдат присъдени направените по делото разноски, за което представям списък на 
разноските, с препис за другата страна.  

ЮРИСКОНСУЛТ М.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна и недоказана и 

да потвърдите заповедта на началника на РДНСК-София като правилна и 



законосъобразна. Подробни съображения съм изложила и в становище, което 

поддържам. Моля да ми предоставите срок за писмени бележки. Моля за присъждане 

на юрисконсултско възнаграждение. Правя възражение за прекомерност на 

адвокатския хонорар по така представения списък с разноски. 

СЪДЪТ, като счете делото за изяснено и от правна страна, ОБЯВИ че ще се  

произнесе с решение в едномесечен срок. 

 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните за писмени съображения в 7-дневен срок от днес. 

 

    Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13,39  часа. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


